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Orientering om sektoroppgave - Evaluering av effekten av Petroleumstilsynets 
granskinger (992993) 

Petroleumstilsynet (Ptil) starter i 2022 et prosjekt for å evaluere effekten av våre 
granskninger. Vi har engasjert DNV til å gjennomføre evalueringen. I forbindelse med 
dette arbeidet er det ønskelig å intervjue personer i deres selskap. 
 
Prosjektet er en videreføring av tidligere evalueringer knyttet til effekten av vårt tilsyn. 
Se rapportene på vårt nettsted:  
https://www.ptil.no/fagstoff/utforsk-fagstoff/fagartikler/2021/rapport-evaluering-av-effekt-av--ptils-
aktiviteter-innenfor-hydrokarbonlekkasjer-og-loftehendelser/  
https://www.ptil.no/fagstoff/utforsk-fagstoff/fagartikler/2020/hva-bidrar-til-forbedring-
undersokelse-om-arbeid-med-bronnkontroll-og-kjemisk-helsefare/  
 
Ptil gransker mellom 5 og 10 hendelser i året. Formålet med Ptils gransking er både å 
avdekke regelverksbrudd og å bidra til læring etter hendelsene. Med effekt menes 
her endringer i kunnskap, motivasjon, prosedyrer, verktøy eller praksis hos 
enkeltselskap og på bransjenivå.  
 
Det vil bli tatt utgangspunkt i 10 granskninger som er gjennomført de siste årene.  
Oversikt over hendelser som inngår i undersøkelsen er vedlagt. Som en del av 
arbeidet vil DNV intervjue relevante medarbeidere i utvalgte selskaper. Intervjuene vil 
handle om effekten av spesifikke granskinger, og generelt om læring fra granskinger. 
Resultater og funn fra intervjuene vil bli anonymisert. Prosjektrapporten vil bli 
publisert på Ptils nettsted, og vil bli brukt i vårt forbedringsarbeid.  
 
For å bistå DNV i dette arbeidet, anslås en ressursbruk pr utvalgt gransking på ca 3-4 
Teams-møter, varighet 1-2 timer, samt besvarelse av en spørreundersøkelse i forkant. 
Intervjuguide vil også bli oversendt i forkant. Intervjuene gjennomføres i september. 
DNV vil ta kontakt for å avtale deltakere og tidspunkt for intervju.  
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Hvis dere har spørsmål om undersøkelsen, kan dere kontakte Janne Haugland i Ptil 
(janne.haugland@ptil.no) eller Inger Elise Bjørkedal i DNV (Inger.Elise.Bjorkedal@dnv.com) 
 
 

Med hilsen 
 
 
 

Bjørn Thomas Bache e.f. 
tilsynsdirektør 

 
Janne Haugland 
rådgiver Juss og Ramme  
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